UBND HUYỆN MỸ ĐỨC
TRƯỜNG MN AN PHÚ A
Số:    /TB-TrMN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Phú, ngày 26 tháng 06 năm 2025

THÔNG BÁO
TUYỂN SINH TRẺ VÀO TRƯỜNG MẦM NON NĂM HỌC 2025 - 2026
Căn cứ Kế hoạch số 759/SGDĐT-QLT ngày 14/03/2025 của Sở GD&ĐT Hà Nội về hướng dẫn tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2025 - 2026;

Căn cứ Kế hoạch số 184/KH-PGD&ĐT ngày 26/03/2025 của PGD&ĐT Mỹ Đức về KH tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2025 - 2026 trên địa bàn Mỹ Đức;
Kế hoạch số 23/KH-TrMN ngày 10/6/2022 của Trường mầm non An Phú A về Kế hoạch tuyển sinh trẻ vào trường mầm non năm học 2025 - 2026;
Hội đồng tuyển sinh Trường mầm non An Phú A thông báo kế hoạch tuyển sinh trẻ vào Trường mầm non An Phú A năm học 2025 - 2026 như sau:
1.  ĐỐI TƯỢNG TUYỂN SINH: Trẻ sinh năm 2023, 2024. (Chưa học tại trường)
2. CHỈ TIÊU TUYỂN SINH: Tổng số trẻ là: 48 cháu. Cụ thể như sau:

- Trẻ sinh năm 2023, 2024 (Nhà trẻ): 48 cháu.
3. PHÂN TUYẾN TUYỂN SINH:

- Điểm trường khu trung tâm Khu Tái Định Cư: Trẻ sinh năm 2023, 2024 thôn thuộc các thôn Bơ Môi, Rộc Éo, Đình, Gốc Báng, Đồi Lý , Đồi Dùng , Tái Định Cư, Phú Thanh nộp hồ sơ và học tại khu Tái Định Cư.
- Điểm trường khu Thanh Hà: Trẻ sinh năm 2023, 2024 thôn Nam Hưng, Thanh Hà nộp hồ sợ và học tại khu Thanh Hà.
4. THỜI GIAN TUYỂN SINH:
- Thời gian tuyển sinh trực tiếp từ ngày 12/7/2025 đến ngày 18/7/2025 nhận hồ sơ đăng ký học của trẻ từ 7h ngày 12/7/2025, kết thúc tuyển sinh vào hồi 17h ngày 18/7/2025 (Buổi sáng từ 7h đến 11h30; buổi chiều từ 14h đến 17h).
* Lưu ý: Nhà trường tiếp nhận hồ sơ đăng ký tuyển sinh trực tiếp của các cháu trong độ tuổi tuyển sinh trong toàn xã tại 2 nơi:

- Điểm văn phòng nhà trường khu Tái Định Cư (Khu Trung Tâm)
- Điểm trường khu Thanh Hà

5. HỒ SƠ TUYỂN SINH:
Gồm các loại giấy tờ sau:

+ Phiếu đăng ký dự tuyển sinh (theo mẫu);

+ Bản sao giấy khai sinh hợp lệ (kèm theo bản chính để đối chiếu);

+ Bản photo thẻ căn cước công dân của bố và mẹ học sịnh.

+ Số điện thoại của bố và mẹ

Khi đi đăng ký tuyển sinh, yêu cầu phụ huynh cần mang theo bản chính giấy khai sinh và sổ hộ khẩu để đối chiếu.
Trên đây là Thông báo tuyển sinh trẻ vào trường mầm non An Phú A năm học 2025 - 2026. Hội đồng tuyển sinh Trường mầm non An Phú A thông báo tới toàn thể các bậc phụ huynh có con trong độ tuổi mầm non, sắp xếp thời gian, đến tại điểm tuyển sinh đã quy định để đăng ký cho con em mình đúng thời gian quy định.
                                                        T/M HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
Chủ tịch hội đồng
Bạch Thị Liên